En la forme :

Attendu que ladite constitution de partie civile, régu-
lièrement formée, est recevable en application des dis-
positions des articles 2 et 299 du Code de procédure
pénale ;

Au fond

Attendu que Adji Raby SARR a sollicité le paiement la
somme d'un milliard cinq cent millions (1.500.000.000)
FCFA à titre de dommages et intérêts en faisant observer
qu'elle n'a plus de vie et qu'elle doit se « refaire » ;

Sur ce

Attendu qu'aux termes de l'article 2 du Code de pro-
cédure pénale, «  l'action civile en réparation du dommage
causé par toute infraction appartient à tous ceux qui ont